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MGIE (213800PT1UEZII2FGW07) ja 
MGIM (5493007RODP0KG30F330) 
ottavat huomioon investointipäätösten 
tärkeimmät haitalliset vaikutukset 
kestävyystekijöihin. MGIM on 
UCITS-rahastoyhtiö ja useiden 
yhteissijoitusyritysten ja vaihtoehtoisten 
sijoitusrahastojen ("Mercer Funds") 
vaihtoehtoisten sijoitusrahastojen 
hoitaja, ja MGIE, MiFID-sijoitusyhtiö, on 
Mercer-rahastojen sijoitustenhoitaja. 

Tässä lausunnossa MGIM:iin ja MGIE:hen viitataan 
termillä "Mercer", ellei toisin mainita. Tämä 
lausunto on konsolidoitu selvitys Mercer-rahastojen 
MGIE- ja MGIM-sijoituspäätösten tärkeimmistä 
haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin. Tämä 
selvitys tärkeimmistä haitallisista vaikutuksista 
kestävyystekijöihin kattaa ajan 1.1.2022-31.12.2022.

Tässä lausunnossa tärkeimmät vaikutukset 
kestävyystekijöihin ("PAI") ovat kielteisiä, oleellisia tai 
todennäköisesti olennaisia ympäristöön ja yhteiskuntaan 
kohdistuvia vaikutuksia, joita Mercer-rahastojen 
sijoitukset ovat voineet aiheuttaa tai edistää tai jotka 
liittyvät suoraan niihin. Mercer arvioi sijoitustensa PAI:t 
kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen ("SFDR") 
mukaisesti ja on integroinut due diligencen, jatkuvan 
seurannan, vaikutusten arvioinnin ja lieventämisprosessit 
kaikkiin sijoitushallintamenettelyihinsä PAI:den 
tunnistamiseksi ja priorisoimiseksi. 
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SFDR-asetuksen mukaisesti tammi-joulukuun 
2022 aikana tunnistetut PAI:t on esitetty alla 
olevassa taulukossa. Taulukossa on myös 
kuvaus toimista, jotka on toteutettu kyseisenä 
ajanjaksona tunnistettujen vaikutusten 
välttämiseksi tai vähentämiseksi sekä tammi-
joulukuulle 2023 suunnitellut toimet. Koska 
tämä on Mercerin ensimmäinen SFDR:n 
mukainen PAI-lausunto, tiedot PAI:ista 
aikaisempiin vuosiin verrattuna raportoidaan 
seuraavassa PAI-lausunnossa, joka julkaistaan 
viimeistään 30.6.2024, ja sen jälkeen jatkuvasti 
vuosittain.

Epäselvyyksien välttämiseksi tämä PAI-
lausunto liittyy Mercer-rahastojen sijoituksiin 
ja näiden sijoitusten PAI-arvoihin, jotka 
lasketaan neljännesvuosittain käyttämällä 
alla olevassa taulukossa esitettyjä valittuja 
PAI-indikaattoreita. Kun otetaan huomioon 
suhteellisuusperiaate ja sääntelyn 
laajuus, sellaisten kolmannen osapuolen 
hallinnoimien rahastojen sijoitusten PAI:t, 
jotka ovat nimenneet MGIE:n delegoiduksi 
rahastonhoitajaksi, mutta joita MGIM ei 
hallinnoi ja joita MGIE ei jakele, eivät sisälly 
tähän PAI-lausuntoon. 

Tämä asiakirja täydentää Mercerin 
vastuullisuuskäytäntöä ja Mercer Fundin 
tarjousasiakirjoja.
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